

Net Insurance: avvio azioni di responsabilità

Roma, 16 marzo 2020 – Net Insurance facendo seguito ai comunicati del 19 luglio e del 7 novembre 2019 e dando esecuzione alle delibere degli azionisti assunte nelle stesse date, informa che sono state promosse le azioni di responsabilità e/o risarcitorie nei confronti della società di revisione BDO Italia, dell'ex Direttore Generale e Amministratore Delegato, dell'ex Dirigente Preposto e di un ex amministratore della Compagnia, in carica negli esercizi sociali 2017 e 2018.

La Compagnia informa infine che sono stati iscritti a ruolo gli atti nei confronti dei sopracitati soggetti e che informerà il mercato in ordine all'esito della procedura di lite.

Net Insurance è una compagnia assicurativa che ha l'obiettivo di offrire soluzioni di protezione dedicate alla Persona, alla Famiglia e alla piccola e media impresa. La storia, la solidità finanziaria, l'agilità e l'offerta di prodotti e approcci innovativi rendono **Net Insurance** un unicum nel panorama assicurativo italiano. Un'azienda in evoluzione con lo sguardo volto al futuro.

CONTATTI

Net Insurance S.p.A.

Via Giuseppe Antonio Guattani, 4 00161 Roma

*Ufficio Stampa*Rossella Vignoletti

*Investor Relator*Ottavio Pennisi

M: +39 347 7634424 Tel: +39 06 89326299

e-mail: rossella.vignoletti@netinsurance.it

Tel: +39 06 893261 Fax: +39 06 89326300

e-mail: investor.relations@netinsurance.it

Specialist

Banca Finnat Euramerica S.p.A. Palazzo Altieri - Piazza del Gesù, 49

Lorenzo Scimìa Tel: +39 06 69933446

Fax: +39 06 69933435 e-mail: l.scimia@finnat.it

Nomad

EnVent Capital Markets Ltd. 42 Berkeley Square, London (UK) Via Barberini 95, Rome (Italy)

Tel: +44(0)2035198451 Tel: +39 06 896841